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Värmlands spelmansförbund har en ny hedersmedlem - Bibbe-Lott Åsbom Kunze! 

På Ransätersstämman utsågs i år Bibbe-Lott Åsbom Kunze till hedersmedlem i Spelmansförbundet. 

Bibbe-Lott har verkat för folkmusiken i Värmland under hela sitt liv, och haft stor betydelse för sången, 

dansen och spelet. Hon har varit en aktiv medlem i förbundet och var i många år kursmamma för 

Sommarkursen. Många är de som inspirerats till sång och dans av henne.  

Bibbe-Lott personifierar begreppet eldsjäl. Vi i Värmlands Spelmansförbund är hedrade av att ha en 

sådan inspirerande medlem! 

Bilden föreställer Bibbe-Lott Åsbom Kunze när hon fått blomster och ett diplom från Spelmansförbundet. 



 

Sommarkursen 2024 

Mellan den 6 och 10 augusti så anordnades VSFs årliga sommarkurs för ungdomar på Ransbergs herrgård 

utanför Munkfors. Det var ett tjugotal deltagare mellan 10-20 år. Lärare var Josefine Persson, Lovisa Lund-

mark, och dessutom hade jag själv fått äran att vara med och vara lärare på denna kurs. Med oss hade vi 

också Anton Eklund som kurs-

förälder.  

Vi lärare träffades redan på 

måndagen den 5 augusti, för att 

hinna landa och förbereda kur-

sen. Bl.a behövde vi kolla av 

vilka låtar som var och en tänkt 

lära ut, och även titta på en 

gruppindelning som skulle fun-

gera för alla. Själva kursen bör-

jade sedan på tisdagen med 

upprop och samling, och sedan 

avslutades det hela på lördagen 

med en konsert för föräldrarna. 

Under veckan var det tre till 

fyra spelpass per dag och mel-

lan dem var det fika, mat och 

tid för lekar och aktiviteter och 

bad mm.  

På kvällarna hade vi quiz, dans-

utlärning med bl.a schottis och 

slängpolska, en visstuga där vi 

lärare lärde ut men även delta-

garna bidrog med en del! Den 

avslutande konserten innebar 

att varje grupp fick spela upp en del av de låtar som de hade lärt sig, och vi hade också allspelslåtar som alla 

grupper hade fått lära sig. Där tycker jag det finns ett mervärde i att alla deltagare får spela med varandra, så 

de yngsta får spela med de äldsta och tvärtom. Ärtemarschen är naturligtvis obligatorisk, så även i år! Kon-

serten började med att vi tågade in och spelade den. 

Det kändes extra fint för mig som före detta deltagare för ca tjugo år sedan att nu få komma tillbaka som 

lärare. Allt som jag själv fått från mina lärare har betytt väldigt mycket, så nu var det min tur att få förmedla 

till de yngre. Vi har en fin återväxt, och det var kul att se hur de bemötte varandra. De äldre hjälpte de yngre 

med att lära sig dansa, och en kväll möttes jag av att två deltagare repeterade låtarna för varandra från tidi-

gare på dagen. 

Den här kursen som har ägt rum varje sommar utan avbrott sedan 1971 är en mycket viktig del av VSFs 

verksamhet. Att vi just nu också har kursen på Ransbergs herrgård där den varit många år förut knyter an 

till historien bakåt på ett fint sätt. 

Kanske kommer någon/några av årets deltagare återkomma till kursen i framtiden som lärare precis som jag 

nu fått äran att göra? 

Joel Andersson, VSF 
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LÅTKURS MED ANDERS NORUDDE 

På Hembygdsgillet i Karlstad den 23/11 

Kursen pågår kl 13-16 och följs av dansutlärning och 

danskväll. 

Kursen kostar 200 kr för medlemmar, 300 kr för ej 

medlemmar och halva priset för ungdomar upp till 20. 

Det blir låtar från Östra/Sydöstra Värmland 

Håll utkik efter anmälningslänk här på vår 

hemsida! 

Kursen är ett samarbete mellan VSF, Hembygdsgillet 

och Studieförbundet Vuxenskolan.  

 

 

HÖSTENS KALENDARIUM 2024 

 

ArvikaFolk 18/10 

Västra Sund 1/11 

Sunne Danshus 232 Strängar 2/11 

Gammeldans i Gunnarskog 16/11 

Låtkurs Anders Norudde på Gillet i Karlstad 23/11 

Västra Sund 6/12 


